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Ingevulde waardes voor verzoek om informatie

Naar welke mformatie
bent u op zoek?

In welke bestanden zit
deze informatie?

Hoe wilt u deze
mformatie ontvangen?

Heeft u dit verzoek ook
bij andere

Woo-verzoeck om informatie over het gebruik van de Dommel in de
binnenstad van Den Bosch ten behoeve van Bosch Parade -
Schriftelijke adviezen, besluitvorming, brieven, WhatsApp berichten en
e-mails van het DB en ambtenaren Waterschap Aa en Maas aan het
college van B. en W. 's-Hertogenbosch om in te stemmen met het
evenement Bosch Parade. - Ecologische rapporten, die ten grondslag
liggen aan de besluitvorming van het DB waterschap Aa en Maas -
Afspraken, brieven, verslagen, WhatsApp berichten en e-mails van
beraadslagingen tussen de gemeente 's-Hertogenbosch en waterschap
Aa- en Maas (DB, ambtenaren} - Mandaatbesluit van het DB over de
adviezen van dit soort evenementen - Al het mailverkeer van
bestuurder Peter Ketelaars over het evenement Bosch Parade. Peter
Ketelaars heeft zitting in het bestuur van Bosch Parade.
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Nee



overheidsorganen
igediend?

Hoe wilt u over de zaak
communiceren?

E-mailadres A @ gmail.com

In 2022 heb 1k ook een Woo-verzoek ingediend over dit onderwerp.
Aanvullende Hoewel het besluit positief was, was de informatiehuishouding niet in
opmerkingen orde om mij de informatie te geven. Nu na twee jaar verwacht ik wel
dat de informatiehuishouding op dit punt is verbeterd.

Digitaal



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



